
Contacto

Correo Electrónico 
organo.contratacion@concellodeares.com

Dirección Postal

Avda. Saavedra Meneses num. 12
(15624) Ares España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 496/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-05-2024 a
las 11:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Ares
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://licitacionelectronica.concellodeares.com/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UGSECyZxdCN7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de Servicio: Asesoría Xurídica e defensa letrada no Procedemento
Execución 13/2024 do Xulgado Contencioso Administrativo nº 1 de Ferrol

Asesoría Xurídica e defensa letrada no Procedemento Execución 13/2024 do Xulgado ContenciosoDescripción 
Administrativo nº 1 de Ferrol
Valor estimado del contrato 1.976,25 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.391,26 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.976,25 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

Avenida Saavedra Meneses 12
(15624) Ares España

Vista a Oferta presentada en data 06/05/2024 rexistro de entrada nº 680, por Dna Gloria Zúñiga Rial, con DNI.- ****4.53**,
actuando como administradora única, en nome e representación da empresa GALIVALIA CONSULSTGO S.L., con CIF.-
B70241088, por importe de 1.976,25 € máis IVE (415,01 €) total: 2.391,26 € IVE engadido, para “ASESORAMENTO
XURÍDICO E DEFENSA LETRADA NO PROCEDEMENTO EJD 13/2024 XDO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO Nº 1
DE FERROL.”
Visto o informe emitido polo Sr Secretario do Concello en data 21/02/2020 para a celebración de Contratos Menores.
Considerando o disposto no artigo 118 da Ley 9/2017, do 8 de noviembre, de Contratos do Sector Público, que se recolle

http://licitacionelectronica.concellodeares.com/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UGSECyZxdCN7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

a continuación, podése utilizar a figura do “Contrato menor” para a presente contratación.

A Xunta Municipal de Goberno acorda por unanimidade:
1. Tramita-lo contrato como contrato menor de Servicio para ASESORAMENTO XURÍDICO E DEFENSA LETRADA NO
PROCEDEMENTO EJD 13/2024 XDO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO Nº 1 DE FERROL” e aprobar o gasto de
2.391,26 € IVE engadido
2. Adxudica-lo contrato menor de servicio para “ASESORAMENTO XURÍDICO E DEFENSA LETRADA NO
PROCEDEMENTO EJD 13/2024 XDO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO Nº 1 DE FERROL.” por importe de 2.391,26 €
IVE engadido a GALIVALIA CONSULSTGO S.L., con CIF.- B70241088, segundo a proposta presentada en data
06/05/2024 rexistro nºRE680.
3. O adxudicatario deberá estar ao corrente coas súas obrigas tributarias e ante a Seguridade Social.
4. Declarar á vista da contía e do artigo 118 da Lei 9/2017 é precisa a súa publicación no perfil da transparencia do
Concello de Ares.
5. Tomar coñecemento de que o importe acumulado en contratos individuais ou conxuntos co Concello de Ares polo
adxudicatario GALIVALIA CONSULSTGO S.L., con CIF.- B70241088, ao logo do presente ano 2024 ascende a 2.391,26
€ IVE engadido, polo mesmo obxecto nos termos do Informe 1/2018 da Xunta Consultiva de Contratación Administrativa
de Galicia”

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

GALIVALIA CONSULSTGO SL
Identificador empresa B70241088
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.976,25 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.391,26 EUR.

Motivación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 07/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria



Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DuOikgN1wdcS7pc xhTeWOg%3D%3D

ID 0000013295086 |  2024-000529107 | Tue, 14 May 2024 11:17:47:444 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
128605293226962777500753967349115671083 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DuOikgN1wdcS7pcxhTeWOg%3D%3D

